
 

Zarządzenie  Nr  43/2019 

 

Dyrektora Środowiskowego Domu Samopomocy „Mozaika” 

z dnia 02.12.2019 r. 

w sprawie wprowadzenia Instrukcji gospodarki paliwowo-transportowej                                      

w  Środowiskowym Domu Samopomocy „Mozaika”. 

 

Na podstawie § 8 ust. 6 Regulaminu Organizacyjnego Środowiskowego Domu Samopomocy 

„Mozaika” przy ul. Zbożowej 22 A w Lublinie stanowiący załącznik do zarządzenia                                  

nr 3/8/2019 Prezydenta Miasta Lublin z dnia 2 sierpnia 2019 r. w sprawie zatwierdzenia 

Regulaminu Organizacyjnego Środowiskowego Domu Samopomocy „Mozaika” zarządzam 

co następuje:  

 

 

§ 1 

Ustalam Instrukcję gospodarki paliwowo – transportowej do stosowania i przestrzegania                         

w Środowiskowym Domu Samopomocy „Mozaika” stanowiącą załącznik Nr 1                                 

do zarządzenia. 

 

 

 

§ 2 

Wykonanie zarządzenia powierzam Kierownikowi administracji. 

 

 
§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 


